
Uchwała nr 677/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 648/2023 z dnia 18 października 2023 r. w 
sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu dr Elżbiety 
Strutyńskiej-Laskus w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 
wszczętym w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

Na podstawie art. 221 ust. 4 i 5 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz na podstawie §31 ust. 1-2 i ust. 3 

pkt 1 Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, którego tekst ujednolicony, 

stanowi załącznik do uchwały nr 595/2023 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 28 czerwca 2023 r., w zw. z rezygnacją prof. dr hab. Tomasza 

Grzegorza Szkudlarka z pełnienia funkcji przewodniczącego komisji habilitacyjnej z dnia 20 

listopada 2023 r., doręczoną Akademii w dniu 24 listopada 2023 r., oraz w zw. z pismem z 

Rady Doskonałości Naukowej z dnia 13 grudnia 2023 r., w sprawie zmiany powołanego 

członka komisji habilitacyjnej w postępowaniu dr Elżbiety Strutyńskiej-Laskus w sprawie 

nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika (znak DRKN.Z5.400.111.2023), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W związku z rezygnacją prof. dr hab. Tomasza Grzegorza Szkudlarka z pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu dr Elżbiety Strutyńskiej-Laskus w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wszczętym w dziedzinie nauk społecznych w 



dyscyplinie pedagogika oraz w zw. z pismem z Rady Doskonałości Naukowej w sprawie zmiany 

powołanego członka komisji habilitacyjnej w postępowaniu dr Elżbiety Strutyńskiej-Laskus w 

sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika: 

1. Odwołuje się prof. dr hab. Tomasza Grzegorza Szkudlarka z pełnienia funkcji 

przewodniczącego Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu dr Elżbiety 

Strutyńskiej-Laskus w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wszczętym w 

dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika. 

2. Na przewodniczącego Komisji Habilitacyjnej ww. postępowaniu w miejsce prof. dr hab. 

Tomasza Grzegorza Szkudlarka powołuje się: prof. dr hab. Elżbietę Kowalską-Dubas z 

Uniwersytetu Łódzkiego. 

3. W Uchwale nr 648/2023 z dnia 18 października 2023 r. w sprawie powołania Komisji 

Habilitacyjnej w postępowaniu Elżbiety Strutyńskiej-Laskus w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) §1 ust. 1 otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Elżbieta Kowalska-Dubas – Uniwersytet 

Łódzki;” 

§ 2 

Pismo Rady Doskonałości Naukowej z dnia 13 grudnia 2023 r. (znak DRKN.Z5.400.111.2023), o 

wyznaczeniu do pełnienia funkcji przewodniczącej komisji habilitacyjnej w postępowaniu w 

sprawie nadania dr Elżbiecie Strutyńskiej-Laskus stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

Przewodniczący Senatu APS: Rektor: 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


